МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
СЕРЕДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
второго созыва
■
РЕШЕНИЕ
от 19.07.2013 г.                                                                                           № 12
О внесении изменений в решение Муниципального Совета Середского сельского поселения №3 от 23.03.2013 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Середского сельского поселения на 2012 и на плановый период 2013, 2014  годы».
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», «Положением о Приватизации муниципального имущества Середского сельского поселения», Муниципальный Совет Середского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Муниципального Совета Середского сельского поселения №3 от 23.03.2013 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Середского сельского поселения на 2012 и на плановый период 2013, 2014  годы»:
1.1. Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества Середского сельского поселения на 2012 год и на плановый период 2013, 2014 годы изложить в новой редакции  (Приложение №1).
2. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Северянка».
Глава Середского сельского поселения
А.Е. Максименко
Приложение № 1
 к Решению Муниципального Совета Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области от 19.07.2013 г. № 12
Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества Середского сельского поселения на 2012 год и на плановый период 2013, 2014 годы.
Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества Середского сельского поселения на 2012 год и на плановый период 2013, 2014 годы.

 Раздел 1. Основные направления реализации политики в сфере приватизации муниципального имущества.
Основной целью реализации прогнозного плана (программы) приватизации
муниципального имущества на 2012 и на плановый период 2013, 2014  годов (далее именуемая программа приватизации) является повышение эффективности управления муниципальной собственностью.
Приватизация будет направлена на решение следующих задач: получение доходов в бюджет поселения от приватизации имущества , не используемого в хозяйственном обороте.
Исходя из оценки прогнозируемой стоимости предполагаемых к приватизации объектов, в
2013 году ожидается поступление в бюджет поселения доходов от приватизации
муниципального имущества в размере не менее 428 800 рублей, в том числе:
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	0
	0
	328800.00
	100000.00

Раздел 2. Перечень муниципального имущества Середского сельского поселения, подлежащего приватизации.
	№ п/ п
	Наименование имущества
	Адрес

местонахождения
	Срок приватизации
	Способ приватизации
	Стоимость объектов (тыс.руб.) по состоянию на 01.01.09г.

	Балансовая
	Остаточная

	1
	2
	5
	4
	5
	6
	6

	1.
	-
	-
	2012 год
	-
	-
	-

	2.
	Нежилое здание, год постройки-1870, общая площадь 103,7 кв.м, 1-этажное, кирпичное с земельным участком
	Ярославская область, Даниловский район, с.Середа, ул.Ленина, д.9
	2013 год
	Аукцион
	505943.1
	0

	3
	Нежилое здание, год постройки-1972, общая площадь 101.6 кв.м, 1-этажное, кирпичное с земельным участком
	Ярославская область, Даниловский район, д. Семлово, ул.Зеленая, д.15
	2013
	Аукцион
	850027.90
	3825.18

	4
	              -
	            -
	2014 год